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We wtorkowe dopołudnie do siedziby Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów przybyła
rzesza 60-ciu emerytów, których wielu jest  inwalidami. Wśród gości w spotkaniu wzięli
udział Małgorzata Maciuk-Radawiec Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
Joanna Klimowicz – Prezes Fundacji Morze Miłości, Wojciech Wiśniowski Starosta Powiatu
Sławno i Arkadiusz Klimowicz – Burmistrz Miasta Darłowo, Waldemar Wieczorek kierownik
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Spotkanie odbyło się w ramach realizacji zadania
społecznego  Niepełnosprawni- różne potrzeby, równe prawa finansowanego przez Miasto
Darłowo. Wszyscy goście życzyli nestorom zdrowia, a w kolejnych spotkaniach w
mniejszych zespołach będą pracować psycholodzy, terapeuci i trenerzy interdyscyplinarni.

Spotkanie uświetniły piosenkami i wierszami dzieci z Przedszkola nr 2 im. Janiny
Porazinskiej, a nie jedna babcia i prababcia dostrzegła wśród maluchów swojego wnuka i
prawnuczkę. Po ich przedstawieniu oklasków było co niemiara.

Oprócz bogatej oprawy kulinarnej w postaci ciast i owoców przygotowanych przez
darłowskich nestorów, świętujący uczcili ten  dzień  piosenkami z lat młodzieńczych. Ba
oznaką niespożytej ich energii, ludzi często schorowanych były pary taneczne.

Jak zwykle sprawczynią takiej atmosfery była szefowa emerytów i inwalidów Danusia
Puczyńska ze swoim sztabem aktywistek. Na spotkaniu burmistrz powiadomił, że następną
okazją do wspólnego świętowania będzie Wigilia Miejska, która odbędzie się 20 grudnia w
sali gimnastycznej Zespołu Szkół Morskich przy ul. Chopina.   Ta informacja wywołała
wielki entuzjazm, i podsyciła seniorów do kolejnych przyśpiewek.

https://www.darlowo.pl/w-swiatowym-dniu-inwalidy/


Racje miał ten „Mądruś”, który wskazał, że wszelkie dolegliwości jesieni życia można
skutecznie stępić radością, humorem, wspólną zabawą. Jak coś doskwiera to jest na to
recepta. Ulica 1 Maja 3.  
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